АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
       от  12 декабря 2015

 № 620/15
г. Асино
Об организации контроля придомовых территорий  работниками
Администрации Асиновского городского поселения с целью выявления
ледяных горок, граничащих с автомобильными дорогами

 в зимний период 2015-2016 годов
      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 части а), раздела № 6  распоряжения Росавтодора от 1 февраля 2008 № 44-р «Методические рекомендации по защите и очистке автомобильных дорог от снега», и в целях предупреждения происшествий и гибели людей в дорожно-транспортных происшествиях, вызванных катанием с ледяных горок в зимний период 2015-2016 годов,

1. Работникам Администрации Асиновского городского поселения осуществлять контроль придомовых территорий с целью выявления сооруженных на них ледяных горок, выполненных с нарушением установленных правил, согласно графика (Приложение  к распоряжению).
2. При выявлении ледяных горок, сооруженных с нарушением правил,  направлять в МУП «Спецавтохозяйство» информацию по их расположению для их дальнейшего уничтожения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации

Асиновского городского поселения                                                                      Р.А. Клецко
Начальник юридического отдела.

______________Д.В. Григорьева
Управляющий делами

____________С.А. Кухаренко.

А.В. Ершов
2 45 67